2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2022 г.

р.п. Старожилово
	№ 56/380

	О результатах выборов главы муниципального образования – Ленинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области

В соответствии с частью 7 статьи 56 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области» на основании первых экземпляров  протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 694, № 695 об итогах голосования по выборам главы муниципального образования – Ленинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области, территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области  р е ш и л а:
1. Признать выборы главы муниципального образования – Ленинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области состоявшимися и действительными.
[bookmark: _GoBack]2. Считать избранным главой муниципального образования – Ленинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области Машковского Василия Александровича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к числу голосов избирателей, подавших за других зарегистрированных кандидатов.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Старожиловские просторы» и направить в участковые комиссии для информации избирателей.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области О.В. Щукину.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина